



80 წთ, 35 მმ, ფერადი
80 min, 35 mm, colour

OBICNI LJUDI

ჩვეულებრივი ადამიანები

საფრანგეთი / შვეიცარია / სერბეთი / ჰოლანდია 2009

ჯარისკაცებს დილაადრიან აღვიძებენ, ავტობუსში სვამენ და უცნობი დავალების შესასრულებლად მიჰყავთ. მათ შორის არის ჯონი, 20 წლის ახალწვეული, რომელსაც სხვა ჯარისკაცებთან ურთიერთობა უჭირს. ავტობუსი მიტოვებულ ფერმასთან ჩერდება უკაცრიელ ველზე. ჯონი უშედეგოდ ცდილობს გაიგოს, წინ რა ელით. იწყება ხანგრძლივი მოლოდინი თაკარა მზის ქვეშ. დღის ბოლოსთვის უიარაღო ხალხით გაჭყდილი მანქანა მოდის. ბრიგადის მეთაური ამბობს, რომ ისინი მტრები არიან. ჯარისკაცები ხვდებიან, რომ მალე მოქმედების დაწყება მოუწევთ...

Filmography / ფილმოგრაფია

2009 Ordinary People / Obicni ljudi

2003 Dremano oko (short)

რეჟისორი:

ვლადიმირ პერისიჩი

სცენარი:

ვლადიმირ პერისიჩი,
ალის ვინოკური

ოპერატორი:

სიმონ ბოფი

მხატვარი:

დიანა რადოსაველიევიჩი

მონტაჟი:

მარტიალ სოლომონი

ხმის რეჟისორი:

ფრედერიკ ჰეინრიხი

პროდიუსერი:

ენტონი დონკი, მილენა პოილო,
ჟილ საკუტო

მონაწილეობენ:

რელია პოპოვიჩი,
ბორის ისაკოვიჩი,
მიროსლავ სტევანოვიჩი

Production:

TS Productions

World Sales

Wild Bunch

Director:

Vladimir Perisic

Screenplay:

Vladimir Perisic, Alice Winocour

Cinematography:

Simon Beauflis

Production design:

Diana Radosavljevic

Editing:

Martial Solomon

Sound:

Frédéric Heinrich

Producers:

Anthony Doncque, Milena Poylo,

Gilles Sacuto

Cast:

Relja Popovic, Boris Isakovic,

Miroslav Stevanovic

ORDINARY PEOPLE

FRANCE / SWITZERLAND / SERBIA / NETHERLANDS 2009

Early morning. A bus is carrying seven soldiers to an unknown destination. Among them is 20-year-old Dzoni, a recent recruit who has trouble fitting in. They arrive at an abandoned farm in the middle of a field. Disturbed by the mystery surrounding their mission, Dzoni attempts unsuccessfully to find out what is expected of them. The long wait begins, beneath a scorching sun. A bus arrives, carrying a group of frightened men. The unit commander explains that these prisoners are the enemy. The seven soldiers, who have been waiting uneasily, sense they will soon have to go into action...



ვლადიმირ პერისიჩი
VLADIMIR PERISIC

დაიბადა 1976 წელს ბელგრადში, ყოფილ იუგოსლავიაში. კინორეჟისურას სწავლობდა დრამატული ხელოვნების ფაკულტეტზე ბელგრადში და პარიზის კინოსკოლა La Fémis-ში, რომელიც 2003 წელს დაამთავრა. მისი სადიპლომო ფილმი Dremano oko კანის კინოფესტივალზე აჩვენეს სექციამი Cinefondation. „ჩვეულებრივი ადამიანები“ მისი პირველი სრულმეტრაჟიანი მხატვრული ფილმია.

Born in 1976 in Belgrade, former Yugoslavia. He studied film directing at the Faculty of Dramatic Arts in Belgrade and at La Fémis film school in Paris. His graduation film Dremano oko (2003) was selected for Cinefondation at the Cannes Festival. Ordinary People is his feature film debut.